
Version 1.3  CRSC-LT-000003 October 6, 2023 

 

Privatumo pranešimas – Tiekėjai, klientai ir paslaugų teikėjai 

Šis privatumo pranešimas taikomas tiekėjams, klientams ir paslaugų teikėjams bei jų atstovams. 

 

Kiek tai susiję šiame privatumo pranešime nurodyta veikla duomenų valdytojas yra „Ipsen Pharma 
SAS“ Lietuvos filialas, įsikūręs T. Narbuto g. 5, 08105 Vilnius (toliau – „Ipsen“). 

 

Renkami duomenys 

Duomenis apie asmenis mums pateikia tiekėjai, klientai ir paslaugų teikėjai, taip pat tiesiogiai tai 
daro jiems dirbantys asmenys ir atitinkami tretieji asmenys. Priklausomai nuo mūsų vykdomos 
veiklos, renkame, naudojame ir saugome toliau nurodytą informaciją apie asmenis: 

 Kontaktinė informacija, vardas, pavardė, el. pašto adresas, telefono numeriai, pašto adresas 

 Pareigos, pareigybės pavadinimas ir informacija apie įmonę bei atitinkami įrašai apie 
vykdomą veiklą  

 Automobilio registracija, nuotrauka ir ženklelio numeris bei vaizdo stebėjimo kamerų 
filmuota medžiaga 

 Mokėjimo informacija, banko sąskaitos informacija 

 Įrašai ir rezultatai bet kokio lankantis mūsų interneto svetainėje atlikto sveikatos ir saugos ar 
saugumo mokymo. 

Apie pasenusius savo ir savo darbuotojo duomenis praneškite „Ipsen“ kontaktiniam asmeniui. 

Duomenų tvarkymo tikslas ir teisinis pagrindas 

Tiekėjo, kliento ir paslaugų teikėjo asmens duomenis tvarkysime tik tam tikrais tikslais, kurių reikia 
vykdyti atitinkamai veiklai, kuriai priskiriama: 

 Darbo santykių valdymas apskritai 

 Dalijimasis duomenimis, kai to reikia vykdant konkursus arba sudarant sutartis 

 Sveikatos, saugos ir saugumo valdymas mūsų interneto svetainėse, įskaitant prieigos prie 
reikalingos informacijos apie mokymus ir stebėjimo kamerų vaizdo įrašų suteikimą bei jų 
įrašymą 

 Prieigos prie atitinkamų IT išteklių, priemonių ir sistemų suteikimas 

 Klientų aptarnavimo paslaugų teikimas ir užklausų nagrinėjimas 

 Audito reikalavimų valdymas 

 Mokėjimų atlikimas ir apskaitos bei mokesčių informacijos tvarkymas ir įmonių atskaitomybė 

 Galimų nusižengimų ar sukčiavimo atvejų nagrinėjimas 



Version 1.3  CRSC-LT-000003 October 6, 2023 

 Teisinių ir įmonės reikalavimų laikymasis bei duomenų panaudojimas susijusiame teisiniame 
procese 

 

Asmens duomenų tvarkymo pirmiau nurodytais tikslais teisiniai pagrindai yra šie: 

 Būtina vykdant sutartinius santykius (BDAR 6 straipsnio 1 dalies b punktas), pavyzdžiui, 
pagrindinei informacijai apdoroti ir mokėjimams atlikti. 

 Kad būtų įvykdyta taikoma teisinė prievolė, pavyzdžiui, įvykdyti Sveikatos ir saugos 
reikalavimus (BDAR 6 straipsnio 1 dalies c punktas). 

 Siekiant mūsų arba jūsų teisėtų interesų (BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktas), kai visada 
siekiame išlaikyti pusiausvyrą tarp mūsų teisėtų interesų ir asmenų privatumo. 

 Tam tikrais ribotais atvejais ir tam tikrais atvejais galime remtis jūsų duotu išankstiniu 
sutikimu (BDAR 6 straipsnio 1 dalies a punktas). 

Duomenų gavėjai 

Su jumis susijusi informacija bus prieinama tik „Ipsen“ darbuotojams, turintiems atitinkamą svarų 
poreikį matyti jūsų duomenis. Mūsų santykių su jumis valdymo tikslu su jumis susijusi informacija 
taip pat gali būti prieinama kitiems „Ipsen“ įmonių grupės subjektams. Mes taip pat, jei reikia, 
dalinsimės duomenimis su trečiaisiais asmenimis, kurie prisideda prie „Ipsen“ veiklos vykdymo, 
pavyzdžiui, audito paslaugų teikėjais, platintojais, mokėjimų tarpininkais, išorės teisininkais, IT 
paslaugų ir sistemų teikėjais. Šie tretieji asmenys privalo saugoti bet kokių asmens duomenų 
saugumą ir konfidencialumą bei laikytis duomenų apsaugos teisės aktų. 

Saugojimo terminas 

Jūsų duomenis mes saugosime tik tam, kad patenkintume savo veiklos poreikius bei laikydamiesi 
„Ipsen“ saugojimo ir archyvavimo gairių įvykdytume teisinius saugojimo reikalavimus. 

Tarptautinis duomenų perdavimas 

Jūsų asmens duomenis gali tvarkyti paslaugų teikėjai arba su „Ipsen“ susijusios įmonės ne ES šalyse, 
kuriose asmens duomenų apsaugos lygis gali būti nepakankamas. Siekdama užtikrinti, kad jūsų 
asmens duomenys būtų apsaugoti, „Ipsen“ prireikus užtikrins, kad gavėjas būtų sudaręs duomenų 
perdavimo sutartis, į kurias būtų įtrauktos atitinkamos standartinės sutarčių sąlygos, arba priims 
Įmonei privalomas taisykles (BCR) dėl asmens duomenų perdavimo įmonių grupėje. Pateikę 
prašymą, galite susipažinti su šia sutartimi arba BCR. 

Jūsų teisės 

Atsižvelgiant į aplinkybes ir galiojančius teisės aktus, turite šias su jūsų duomenimis susijusias teises: 

Teisė Ką tai reiškia? 

1. Teisė susipažinti Jūs turite teisę susipažinti su „Ipsen“ tvarkomais duomenimis. 

2. Teisė reikalauti ištaisyti 
duomenis 

Jūs turite teisę reikalauti, kad jūsų duomenys būtų ištaisyti, jei 
jie yra netikslūs arba neišsamūs. 



Version 1.3  CRSC-LT-000003 October 6, 2023 

3. Teisė reikalauti ištrinti 
duomenis 

Kitaip dar žinoma, kaip „teisė būti pamirštam“, kuri, paprastai 
tariant, reiškia, kad jūs turite teisę reikalauti, kad mes ištrintume 
arba pašalintume jūsų duomenis, jei nėra įtikinamos priežasties 
„Ipsen“ juos toliau naudoti. Ši teisė nėra absoliuti – yra jos 
išimčių. 

4. Teisė apriboti duomenų 
tvarkymą 

Tam tikromis aplinkybėmis turite teisę „blokuoti“ arba 
sustabdyti tolesnį jūsų duomenų naudojimą. Kai tvarkymas yra 
apribotas, „Ipsen“ vis tiek gali saugoti jūsų duomenis, tačiau 
negali jų toliau naudoti. 

5. Teisė į duomenų 
perkeliamumą 

Tam tikromis aplinkybėmis turite teisę gauti ir pakartotinai 
naudoti savo asmens duomenis struktūrizuotu, įprastai 
naudojamu ir kompiuterio skaitomu formatu. 

6. Teisė nesutikti su 
duomenų tvarkymu 

Tam tikromis aplinkybėmis turite teisę nesutikti su tam tikrais 
duomenų tvarkymo veiksmais. 

 

 

Jei norite pasinaudoti bet kuria iš šių teisių, prašome atsiųsti mums prašymą dėl duomenų 
subjekto teisių užpildydami šią formą. 

Jei turite kokių nors abejonių dėl šio privatumo pranešimo, nedvejodami rašykite „Global Ipsen“ DAP 
adresudataprivacy@ipsen.com. 

 

 

 

 


